
   
 

SHM Klub Plzeň, z. s.  

Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00; tel: 377 382 566  
a sestry salesiánky 

 
 

Kalendář akcí 

na únor 2017 
datum hodina místo  akce 

03.02.2017 9.20-13.30 TJ Lokomotiva 
prostory SHM 

BOWLING  
= prázdninová akce pro mládež od 12- ti let 
= s možným společným obědem ve středisku 

03.02.2017 18-22 h sál/předsálí X. VÝROČNÍ BOSKOTANČÍRNA 
= zábavně – taneční večer pro mládež 

04.02.2017 08.45-19.10 Šumava SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ NA ŠUMAVĚ 
= jednodenní výlet na hory pro pokročilejší lyžaře 

06.02.2017 19 h jídelna SETKÁNÍ VEDOUCÍCH 
= pravidelné měsíční setkání 

07.02.2017 16.45-19.30 sál/předsálí BOSCO CUP 2016 
= turnaj ve stolním tenisu pro rekreační hráče 

10.02.2017  16.30-19.30 Plzeň LEDNÍ BRUSLENÍ s Janou M. 
= společná výprava na bruslení 

13.-
17.02.2017 

JARNÍ PRÁZDNINY – pravidelné aktivity (kroužky a otevřený klub) nejsou 

13.-
17.02.2017 

denně  
9-17 h 

prostory SHM JARNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
= pro děti ze ZŠ; ranní příchod možný od 8.00 

20.02.2017 Zahájení pravidelných aktivit 

23.02.2017 od 16 h sál SVATOMATĚJSKÉ SLOSOVÁNÍ 
= slosování platných klubových průkazek 

25.02.2017 9.30-18.00 prostory SHM Rozverné kulisování s Jeníčkem a Mařenkou 
= výroba kulis pro členy divadelního spolku 
Bačkora a další tvořivé nadšence od 10-ti let 

26.02.2017 15.00-17.00 Zadní 
Skvrňany 

MASOPUSTNÍ REJ  
= průvod v maskách se zábavnými stanovišti 

Letní tábory 2017 

tábor 
č. 

termín místo pro koho zaměření hlavní 
vedoucí 

1. 10.-16.7.2017 Plzeň, Křimická pro holky a kluky 
od 6-ti let do 15-ti let 

příměstský Sr. Jana 
Marková 

2. 07.-13.08.2017 Jesenice pro holky a kluky 
od 10-ti do 14-ti let 

všeobecný  
pobytový 

Sr. Jana 
Marková 

3.  07.-13.08.2017 Plzeň, Křimická pro holky a kluky 
od 6-ti let do 15-ti let 

příměstský Sr. Pavla 
Mikysková 

Přihlašování na tábory: od 06.02.2017  
Uzávěrka přihlášek: 30. dubna 2017 nebo po naplnění tábora 

 

Další prázdninové akce – léto 2017 

akce termín místo pro koho název akce společnou 
výpravu 

koordinuje 
CSM 15.-20.08.2017 Olomouc pro mládež 

od 14-ti do 30-ti let 
Celostátní setkání 

mládeže 
Sr. Hanka 

Gennertová 



   
 

SHM Klub Plzeň, z. s.  

Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00; tel: 377 382 566  
a sestry salesiánky 

 

 

Podobně jako loni, i letos nabízíme společnou výpravu na celostátní akci pro mládež – Celostátní 
setkání mládeže 2017. Jedná se o setkání mládeže, které probíhá v duchu Světových dní mládeže a 
koná se v České republice přibližně jednou za 5 let. Pro ty, kteří se s námi loni zúčastnili Světových 
dní mládeže v polském Krakově, to už není nic neznámého…., můžete si od nich nechat vyprávět. 
Setkání je určeno pro mladé lidi od 14 do 30 let, kteří chtějí prožít několik dní ve společenství dalších 
mladých lidí. Co bývá náplní dní: mnohá zajímavá setkání, společná modlitba, slavení, přednášky, 
svědectví, workshopy, kultura, atd.  

Mladší 18-ti let musí mít svými rodiči či zákonným zástupcem vyplněnou „Kartu mladších“. 
 
Ubytování: 
Je zajištěno na školských zařízeních – odděleně děvčata a chlapci. Spacák a karimatku s sebou. 
 
Stravování: 
Je zajištěno v jídelnách. 
 
Kdo setkání organizuje: 
Sekce pro mládež České biskupské konference a Asociace křesťanských spolků mládeže, z.s. 
 

Cena je různá podle toho, kdy se kdo přihlásí: 

950,-   Kč - zvýhodněná cena při přihlášení do 31. 5. a přijetí platby na účet do 12. 6.  
1 200,-  Kč - přihlášení do 30. 6. a přijetí platby do 14. 7.  
1 400,-  Kč - přihlášení později 
od 1 600  Kč - příspěvková cena na podporu setkání 
2 900,-  Kč - reálná cena 


